
UCHWAŁA NR VIII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Łochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 928), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Radomiu, Rada Miejska w Łochowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się rozwiązać Straż Miejską w Łochowie, funkcjonującą w strukturze Urzędu Miejskiego 
w Łochowie.

§ 2. 

Składniki majątkowe, należności i zobowiązania rozwiązanej Straży Miejskiej w Łochowie przejmuje 
Urząd Miejski w Łochowie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 78C3CE2E-A51E-49CE-89B9-1E8076101BA6. Podpisany Strona 1




